

■ ULLEVÅL SYKEHUS



LEK MED TALL?:
Kan økonomer leve med en så svak økonomisk beregning? Er ikke dette lek med tall, spør innsenderen. På bildet Svein Gjedrem, styreleder i Helse Sør-Øst, etter styremøtet 20. juni der Ullevål sykehus ble vedtatt nedlagt. Foto: NTB Scanpix

Sykehuset «råtner ikke på rot» uten at Gjedrem ønsker det!

At flere aktive bygg ved Ullevål sykehus har overlevd siden 1880-åra, er et kvalitetsstempel på byggene og på sykehuset.

SIDEINNLEGG



BJØRG MARIT ANDERSEN
Professor dr med.

Først bestilte ledelsen ved Helse Sør-Øst en elendig «belysning» av Ullevål sykehus i stedet for en skikkelig utredning, og deretter gjennomførte den et trumpetvedtak om å legge ned Ullevål i styremøtet 20 juni.

Nå står det svart på hvitt at Ullevål skal nedlegges. Dette er like useriøst som at styreleder Svein Gjedrem i Helse Sør-Øst, hevder at «Flere bygninger på Ullevål er så gamle at de råtner på rot. Medisinsk og klinisk bygning er fra svenskekongens tid, og bygningsmassen for psykiatri er i elendig forfatning» (Aftenposten 21 juni).

MEN ULLEVÅL «RÅTNER IKKE på rot» uten at noen vil det! Gjedrem bør se på Stortinget og Slottet som er minst like gamle som Ullevål! Ved Stortinget bygges det som aldri før til tross for «eldgamle bygg»! At flere aktive bygg ved Ullevål har overlevd siden 1880-åra er et kvalitetsstempel på byggene og på sykehuset. Det «råtner ikke på rot» dersom det ikke har eiere som gjør alt de kan for å ødelegge byggverk, stoppe vedlikehold og svarte omdømmet slik

OUS og HSØ har drevet med de siste 10 år!

SOM BANKMANN kommer Gjedrem stadig med det økonomiske «kortet» som gjentatte ganger benyttes for å fortelle at Ullevål er taperen mens Gaustad/Rikshospitalet er vinneren. Dette er et meget falskt kort som viser falske verdier og falsk informasjon fra ende til annen!

ØKONOMISKE UTSPILL kan ikke brukes dersom ikke saken blir grundig undersøkt – og Ullevål-alternativet er ikke grundig undersøkt. Gjedrem har ikke forklart hvorfor Ullevål-Aker alternativet blir 13 milliarder dyrere enn dagens Gaustad-Aker planer! Andre har kommet til at utbygging av de tre sykehuse- ne Ullevål, Rikshospitalet og Aker blir til sammen 20 milliarder billigere enn dagens Gaustad-Aker planer!

DETTE BLIR EN TOTAL differanse på hele 33 milliarder kroner mellom dyreste og billigste utbygging av Oslo-sykehuse- ne! Kan oppegående økonomer leve med en så svak økonomisk beregning? Er ikke dette lek med tall på papiret, Gjedrem?

DET ER Å HÅPE AT bevilgende myndigheter i Stortinget har en mer seriøs holdning til hva man får igjen for byggekostnader ved Oslo-sykehuse- ne!